CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina n.83 del 16giugno 2016

Oggetto:Contratto fornitura servizio dj telefonia — Liquidazione
fattura ditta Fastweb s.p.a.-
IL DIRIGENTE

L'anno duemilasedici, i giorno sedici (16) del mese di giugno
in Caltanissetta, nella sede del Consorzio dj Bonifica 4 Caltanissetta
il sottoscritto ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell’Areq Tecnico
Agraria;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 ¢ successive modifiche ed

integrazioni: |

VISTO lo Statuto de] Consorzio;

VISTA la nota prot. 13530 del 30 maggio con la quale
I’ Assessorato dell’ Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca
mediterranea — Dipartimento dello Sviluppo rurale — Servizio 3°-ha
| autorizzato la gestione provvisoria per I'anno 2016 sino al 30 giugno |
2016; |
VISTA la fattura n. LA00161069 del 31 maggio 2016 relativa

alla fornitura del servizio di telefoniamesi aprile/maggio2016, per

| ’importo di € 928.75:
\
; ACCERTATA la regolarita della stessa: J
RITENUTO di dovere autorizzare la relativa liquidazione:
DETERMINA
LIQUIDARE ¢ pagare per i motivi cui in narrativa in favore |
della ditta Fastweb S.p.a. la fattura n. LA00161069de] 3 maggio 2016

|

’I/ per 'importo di € 028,75



IMPUTARE la superiore spesa al cap. 138 del bilancio
corrente esercizio.-

IL DIRIGFNTE{ DytL’AREA !ECNICO AGRARIA

X ‘/(mg Salvatgre o)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa Cettina Scannella)

27

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito
istituzionale di questo Consorzio dal glomo..,«.\f:.i..ﬂwg&&& A 4

al glorno......o.ooovii

CﬁPO SETTORE
SEG LTERIA E AFFAR] GENERALI
(D. S%‘d O}:ﬁana Qatel no)

>

/»‘“"

'S o

Do



